
Byensbil 2018 ApS

CVR-nr.: 39577798

Sjælør Boulevard 95 3 th
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2024

Hüseyin Sülük
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byensbil 2018 ApS
Sjælør Boulevard 95 3 th
2500 Valby
e-mailadresse: taxivognmandhs@gmail.com
CVR-nr.: 39577798
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med persontransport og anden taxikørsel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.10.2022 – 30.09.2023 udviser et resultat på kr. -60.465, og selskabets balance pr. 30.09.2023 udviser en balancesum på kr. 79.273, og en egenkapital på kr. 31.353.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked i kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på taxikørselsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		500.355	655.040
Personaleomkostninger		-560.820	-564.818
Resultat af ordinær primær drift		-60.465	90.222
Øvrige finansielle omkostninger		0	-360
Ordinært resultat før skat		-60.465	89.862
Skat af årets resultat		0	-19.932
Årets resultat		-60.465	69.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.465	69.930
I alt		-60.465	69.930

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.299	25.718
Tilgodehavender i alt		23.299	25.718
Likvide beholdninger		40.974	99.128
Omsætningsaktiver i alt		64.273	124.846
AKTIVER I ALT		79.273	139.846

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.647	51.818
Egenkapital i alt		31.353	91.818
Skyldig selskabsskat		0	18.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.920	29.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.920	48.028
Gældsforpligtelser i alt		47.920	48.028
PASSIVER I ALT		79.273	139.846

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret